2022年3月7日

各 位

                                  特種東海製紙株式会社

                                    安全・環境統括室

新型コロナウイルス感染者の発生について

 先週、三島工場（静岡県駿東郡長泉町）に勤務している従業員１名が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明しましたのでお知らせいたします。

 当該従業員は、同居家族の感染により自宅待機していたところ3月3日に発症し、その後のPCR

検査にて陽性が確認されました。

 今後につきましても、所轄の保健所の指示に従い適正な処置を実施して参ります。

 尚、これまで当社従業員における新型コロナウイルスの感染情報は、発生の都度ホームページで

報告して参りましたが、今後は操業に支障を及ぼす可能性があるなど影響の大きな事例の場合につ

いてのみ掲載することと致します。お取引先様等で感染者と直接接触があった場合などは個別にご

連絡致します。当社の新型コロナウイルスに関連することについてご不明な点がございましたら、

安全・環境統括室（03-3273-8281）までお問い合わせください。

                                          以上